
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Radka ZIMČÍKOVÁ 

Oponent bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2013/2014 

 
Téma bakalářské práce: Plán opatření pro případ havárie firmy Beďa Transport 

s.r.o.  
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená BP studentky Radky Zimčíkové je standardní prací. BP je logicky členěna do 
dvou samostatných celků. V teoretické části  autorka prokázala, že je schopna na dostatečné 
úrovni pracovat s aktuálními literárními a právními zdroji. Uvedenou zde problematiku pak 
rozpracovává v praktické části. Praktickou část uvádí charakteristikou vybrané firmy Beďa 
Transport s.r.o. v další části autorka rozpracovává jednotlivá rizika, se kterými se firma může 
setkat. V kapitole 3.4. si definuje oblast rizika – Identifikaci nebezpečných látek, kterou pak 
v následující části zkoumá. Popisuje jak je s nebezpečnými látkami nakládáno ve firmě. 
Následně analyzuje rizika, která mohou vzniknout. Používá metody SWOT, PNH. Výsledky 
vyhodnocuje a vypracovává aktuální plán opatření pro případ havárie. Autorka vytčené cíle 
splnila. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  
 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Měla zkoumaná firma Beďa Transport s.r.o. svůj Havarijní plán?  
2. Bude jej firma Beďa Transport s.r.o. používat Vámi sestavený havarijní plán?   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne  26. května 2014 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


